PAGE  
2

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради
від 27.05.2009 №261
З метою впорядкування роботи щодо додержання законних прав                        та інтересів захисту прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які виховуються в дитячих будинках сімейного типу, відповідно                      до п.4 Положення про дитячий будинок сімейного типу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564                         (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2016 №458 «Про внесення змін до Положення про дитячий будинок сімейного типу                              та Положення про прийомну сім’ю», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 27.05.2009 №261 «Про утворення дитячого будинку сімейного типу на власній житловій площі прийомної сім’ї подружжя Копійок» такі зміни:

1.1. Доповнити рішення пунктом 2. такого змісту:

«2. Затвердити форму договору про організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу згідно з додатком.».

1.2. Вважати пункти 2.–12. відповідно пунктами 3.–13.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Плахотніка О.О.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
